

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟΛ.	ΜΟΝΑ ΔΑ	ΑΡΧΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ			
					ΠΟΣΟ-ΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ	A					
1	σχετ. NET ΟΔΟ Α-14	Καθαρισμός ερείσματος ή ρείθρων από χαλαρά υλικά, αυτοφυή βλάστηση και τα απορρίμματα σε πλάτος 1,50m	1	km	400,00	120,00	48.000,00	
2	σχετ. NET ΟΔΟ Α-14	Καθαρισμός ερείσματος ή ρείθρων από χαλαρά υλικά, αυτοφυή βλάστηση και τα απορρίμματα σε θέσεις με στηθαίο ασφαλείας και σε πλάτος 1,00m όπισθεν του στηθαίου	2	km	30,00	180,00	5.400,00	
3	σχετ. NET ΠΡΣ Ζ-1	Υλοτόμηση και εκρίζωση θάμνων, καθαρισμός και διαμόρφωση ερεισμάτων	3	m	1.000,00	1,00	1.000,00	
4	σχετ. NET ΟΔΟ Α-14	Καθαρισμός τριγωνικής επενδεδυμένης τάφρου	4	m	5.600,00	0,40	2.240,00	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Α						* 56.640,00
		ΟΜΑΔΑ Β: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	B					
	NET ΠΡΣ ΣΤ4	ΚΛΑΔΕΜΑ ΦΥΤΩΝ						
	ΣΤ4.1	Διαμόρφωση - Ανανέωση κόμης ή κοπή μικρών δένδρων						
1	ΣΤ 4.1.1	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m	5	τεμ	20,00	8,75	175,00	
2	ΣΤ 4.1.3	Κοπή ή/και εκρίζωση δένδρων ύψους μέχρι 4 m	6	τεμ	20,00	6,00	120,00	
	ΣΤ4.2	Διαμόρφωση - Ανανέωση κόμης ή κοπή μεσαίων δένδρων						
3	ΣΤ4.2.1	Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	7	τεμ	20,00	25,00	500,00	
	ΣΤ4.3	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων						
4	ΣΤ4.3.2	Μεγάλων δένδρων, ύψους 8 - 12 m σε νησίδες, ερείσματα κλπ.	8	τεμ	5,00	87,50	437,50	
5	ΣΤ4.3.4	Μεγάλων δένδρων, ύψους 12 - 16 m σε νησίδες, ερείσματα κλπ.	9	τεμ	5,00	140,00	700,00	
	NET ΠΡΣ ΣΤ6	Βοτάνισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων						
6	ΣΤ 6.3.3	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε διαχωριστικές νησίδες και ερείσματα οδικών αξόνων	10	στρ	5,00	40,00	200,00	
	NET ΠΡΣ Ζ2	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων						
7	Z2.3	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	11	τεμ	5,00	80,00	400,00	
8	Z2.4	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,91 μέχρι 1,20 m	12	τεμ	5,00	100,00	500,00	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Β						* 3.032,50
	59.672,50	ΑΘΡΟΙΣΜΑ						59.672,50
	4,92	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ						4,92
	59.677,42	ΑΘΡΟΙΣΜΑ						59.677,42
	14.322,58	ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΦΠΑ	24%				24%	14.322,58
	74.000,00	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ						74.000,00
	74.000,00	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ						74.000,00

ΣΠΑΡΤΗ 08 / 04 / 2020
 Ο Συντάξας Μηχανικός

Ε Λ Ε Γ Θ Η Κ Ε Αυθημερόν
 Η Αν. Προϊσταμένη Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων

Λεωνίδας Παπαδάκος
 Πολιτικός Μηχανικός τ.ε. Β'β

Βασιλική Τζαναετιά
 ΠΕ 2 με Α'β

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε Αυθημερόν
 Με Εντολή Περιφερειάρχη Παναγιώτη Ε. Νίκα
 Ο Αν. Προϊστάμενος Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λακωνίας

Παναγιώτης Παναγάκης
 Πολιτικός Μηχανικός (Μ.Σc.) Α'β